
            ESTADO DA BAHIA 
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 009/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2025 – Objeto: Constitui objeto da presente licitação Seleção de 

melhor proposta visando contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para prestação de 

serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços das 

compras públicas deste município, conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo 

I deste Edital– Recebimento da proposta  dia 16/01/2025 até dia 27/01/2025, as 08:00 e início da disputa 

as 09:00hs do dia 27.01.2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico https://www.bnc.org.br, pelo Diário 

Oficial do Município– Informações pelo e-mail: licitacao@santana.ba.gov.br, das 08hs às 13hs,Camila 

dos Santos Santana– Pregoeira. 

 

Santana, 14de janeiro de 2025.  

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

https://www.bnc.org.br/
mailto:licitacao@santana.ba.gov.br

